
                                                                                          

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - OPRAVA 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „zákon“) 

 
 k zadávacímu řízení s názvem 

 

„Dodávka přístrojů a zařízení pro centrální laboratoře 

Mendelovy univerzity v Brně – děleno na části-

opakování“ 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Rozděleno na 5 částí 

 

Část 1: Laboratorní zařízení pro fyzikální 
laboratoř  

Část 2: Stabilizované zdroje a multimetry  

 

Část 3: Zařízení pro laboratoř elektrotechniky 

Část 4:   Malý parní sterilizátor a Homogenizátor        

Část 5:  Edukativní laboratorní pomůcky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Adresa profilu zadavatele, kde je 

zpřístupněna zadávací dokumentace: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2549.html 

 
1. Předpokládaná cena veřejné zakázky v jednotlivých částech zakázky: 
 
Část 1 
 
Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky činí 360 000,- Kč bez DPH  
Cena sjednaná ve smlouvě činí 238 500,- Kč bez DPH. 
 



                                                                                          

2 
 

Část 2 
Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky činí 34 000,- Kč bez DPH  
Cena sjednaná ve smlouvě činí 34 000,- Kč bez DPH. 
 
Část 3 
Předpokládaná hodnota části 3 veřejné zakázky činí 165 000 bez DPH  
Tato část byla zrušena, nebyla uzavřena smlouva. 
 
Část 4 
Předpokládaná hodnota části 4 veřejné zakázky činí 203 000,- Kč bez DPH  
Cena sjednaná ve smlouvě činí 202 800,- Kč bez DPH. 
 
Část 5 
Předpokládaná hodnota části 5 veřejné zakázky činí 182 000,- Kč bez DPH  
Cena sjednaná ve smlouvě činí 166 490,- Kč bez DPH. 
 
 
2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, jejich nabídkové ceny a zdůvodnění výběru: 

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci způsob hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž 

ekonomická výhodnost nabídky bude podle ust. § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným dílčím hodnotícím kritériem. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky pak budou 

analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

 

Část 1: 
Do části 1 byly podány 2 nabídky: 
 
Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do částí 1: 

Pořadové 
číslo nabídky 
 

Obchodní firma Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

3. VWR International s.r.o., Pražská 442, 281 

67 Stříbrná Skalice; IČO:63073242; adresa 

pro doručování: Pivovarská 30, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

238 500,- 

 

1 

4. ILABO, spol. s r.o.; Boršovská 2591, 697 01 

Kyjov;IČO: 25328573 

320 948,- 2 

 



                                                                                          

3 
 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější 
nabídku v části 1 předložil účastník VWR International s.r.o., Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice; 

IČO:63073242, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 
U účastníka VWR International s.r.o. pro část 1 byla v protokolech i původní Písemné právě nesprávně 
uvedena nabídková cena v Kč bez DPH o 500,- Kč menší, která vznikla již při čtení nabídkových cen 
v rámci otevírání nabídek. Nejedná se však o chybu, která by měla za následek změnu pořadí nebo 
zvýhodnění účastníka VWR International. Ve smlouvě, která byla na základě tohoto výběrového řízení 
s účastníkem VWR International s.r.o. uzavřena, je správná cena, kterou účastník uvedl ve své nabídce. 
 
Část 2: 

Do části 2 byla podána 1 nabídka: 

Identifikační údaj účastníka, který podal nabídku do částí 2: 

Pořadové 
číslo nabídky 
 

Obchodní firma Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

1-2 Blue Panther s.r.o.;Mezi Vodami 29, 143 00 
Praha 4- Modřany; IČ: 45272441 

34 000,- 1 

 
Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že podle § 122 zákona 
2 nebylo provedeno hodnocení nabídek a nejvýhodnější nabídkou v části 2 podal účastník Blue 
Panther s.r.o.; Mezi Vodami 29, 143 00 Praha 4- Modřany; IČ: 45272441, se kterým byla 
uzavřena smlouva. 
 
Část 3: 

 
Do části 3 byla podána 1 nabídka: 

Identifikační údaj účastníka, který podal nabídku do částí 3: 

Pořadové 
číslo nabídky 
 

Obchodní firma Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

1-2 Blue Panther s.r.o.;Mezi Vodami 29, 143 00 Praha 4- 
Modřany; IČ: 45272441 

8 100,-- 

 

Zadavatel využil svého práva na základě § 127, odst. 2, písm. h) zákona a rozhodl o zrušení části č. 3 

veřejné zakázky. 

 

 



                                                                                          

4 
 

 

Část 4:  

Do části 4 byla podána 1 nabídka: 

Identifikační údaj účastníka, který podal nabídku do částí 4: 

Pořadové 
číslo nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

5 O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.; Bořetická 2668/1, 

193 00 Praha 9- Horní Počernice; IČO: 

62914511 

 

202 800,- KČ 

1 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že podle § 122 zákona 

2 nebylo provedeno hodnocení nabídek a nejvýhodnější nabídku v části 4 předložil účastník 

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.; Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9- Horní Počernice; IČO: 62914511, se 

kterým byla uzavřena smlouva. 

Část 5:  

Do části 5 byla podána 1 nabídka: 

Identifikační údaj účastníka, který podal nabídku do částí 5: 

Pořadové 
číslo nabídky 
 

Obchodní firma Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

       3. VWR International s.r.o., Pražská 442, 281 

67 Stříbrná Skalice; IČO:63073242; adresa 

pro doručování: Pivovarská 30, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

166 490,- 1 

 
Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že podle § 122 zákona 2 nebylo 

provedeno hodnocení nabídek a nejvýhodnější nabídku v části 5 předložil účastník VWR International 

s.r.o., Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice; IČO:63073242, se kterým byla uzavřena smlouva. 

 

3. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 
 
Nikdo nebyl v zadávacím řízení vyloučen. Podané nabídky neobsahovaly mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 
 
 



                                                                                          

5 
 

 
4. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení v části 3 bylo na základě § 127, odst. 2, písm. h) zákona zrušeno.  
 
5. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 
Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít listinné i elektronické komunikační prostředky. Důvodem 
je zvýšení komfortu dodavatelů a rozšíření možností pro podání nabídky. 
 
6. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn  
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Brně dne 8. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 
  
 

   ……………………………………………………………………… 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.  

 rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

Podepsala v zastoupení doc. RNDr. Irena Marková, CSc. na základě plné moci ze dne 16. 7. 2018 


		2019-01-09T10:08:55+0100




